
 

 

 

会社合併のご挨拶 
 

拝啓 

 春陽の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび株式会社和漢薬研究所とカポニー産業株式会社は合併し、 

平成三十一年四月一日より新たな株式会社和漢薬研究所として出発を致しました。 

 弊社の主力製品である松寿仙も五〇周年を迎えることが出来ました。 

これも皆様に愛し続けて頂いたお陰と心より感謝申し上げます。 

 この度の合併により、製造から販売に至る一貫した体制のもと、お客様のご要望に

お応えできるものと確信しております。 

 これを機に役員、社員一同新たな決意で取り組んでまいりますので、これまでと 

変わらぬご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます。 

 本来ならば拝眉の上ご挨拶申し上げるところ、はなはだ略儀ではございますが、 

書面にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

                                       

平成三十一年四月吉日 

 

株式会社 和漢薬研究所 

代表取締役社長 脇屋敷 正樹 

 

 


